檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃淑雯

電話：05-3620123轉388

傳真：05-3620525

電子信箱：hsw55@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大林鎮社團國民小學

發文日期：中華民國104年3月12日

發文字號：府教社字第1040045741號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：嘉義縣社區大學104年春季班招生簡章已公告於所屬網站

，請各機關協助宣導，鼓勵民眾參與終身學習，請 查照。

說明：

一、本縣社區大學自104年度起分「嘉義縣邑山社區大學」及

「嘉義縣邑米社區大學」，承辦單位為「台灣國際學術交

流學會」，相關課程訊息公告於本縣社大網站，網址為：h

ttp://cycc.cyc.edu.tw，請各單位將所屬網站首頁連結

至社區大學網站，協助宣導，以利民眾查詢。

二、社區大學連絡人：羅郁涵專員，電話：05-2533199。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮

市戶政事務所、嘉義縣各鄉鎮市衛生所、嘉義縣各鄉鎮市農會、嘉義縣政府所屬

各機關、嘉義縣各地政事務所、嘉義縣各公私立高中職學校、本府各處

副本：台灣國際學術交流學會、教育處社會教育科 2015-03-13
16:14:59